令和２年１２月吉日

新入生保護者 各位

仙台市立七北田中学校

校 長  齋藤 誠治

令和３年度 新入生保護者説明会について（御案内）

寒さが一段と身にしみる季節となりましたが，皆様にはますます御清祥のこ

ととお喜び申し上げます。

さて，令和３年度本校入学を前に，中学校生活や準備日程等についての説明会

を下記のとおり行います。

つきましては，何かと御多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上，御

出席いただきますよう御案内申し上げます。

なお，奨励服の採寸と予約，体育着購入申込みについてのお知らせも合わせて

配付させていただきましたのでご確認ください。

記

 １ 期 日  令和３年 １月２１日（木）

 ２ 時 間  １５：００～１５：３０

（＊制服・体育着見本展示は１５：４５まで）

 ３ 場 所  七北田中学校 体育館

 ４ 対 象  令和３年度新入生保護者

５ その他

※ 駐車スペースはありませんので，お車での御来校は御遠慮ください。

 ※ 来校の際は，事前に検温し，「健康チェックシート」に記入の上，受

   付にて提出してください。

※ 上履きと筆記用具を御持参の上，校舎西昇降口よりお入りください。

※ 来校の際はマスク着用等，感染症拡大防止に御協力をお願いします。

 ※ 説明会終了後，「保健相談」，「教育相談」を実施します。御希望の方

は受付の際にお申し出ください。

 ※ 御不明な点がございましたら，下記担当者までお問い合わせください。

 【担当】仙台市立七北田中学校

教頭 桜井 泰実

電 話：０２２－３７２－３６４９

ＦＡＸ：０２２－３７２－４１７４

mail： nanakita@sendai-c.ed.jp